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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt vask til fødevarer og opvask, stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader, køleenheder
herunder stikprøvevis set lister og hylder/skuffer, renholdelse
af fritureområde samt renholdelse af opvaskemaskine der
deles med anden fødevarevirksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling i perioden fra april 2023 til dags
dato. Konkret vejledt om muligt løsningsforslag for at være
opmærksom på hvilke produkter virksomheden måler på under
varemodtagelse og opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for
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sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret registrering af væsentlig ændrede aktiviteter.
Følgende er konstateret: Fødevarestyrelsen har ikke modtaget besked om deling af lokaler med anden
fødevarevirksomhed, virksomheden oplyser at de har forsøgt at registrere dette, dette er dog ikke kommet
igennem. Virksomheden forsøger via Fødevarestyrelsens blanket at melde det ind under tilsynet, den melder
midlertidigt fejl og virksomheden sender en mail ind om ændringer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for anmeldelse af væsentlig ændrede aktiviteter.


